
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

 
 
 

 

1/2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ČÍSLO 1 
 

"VETUNI – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 43" 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu ustanovení § 26 zákona 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1, 612 42 Brno 
IČ:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektor 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČ:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 

 
 
Na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
sděluje vysvětlení zadávací dokumentace takto: 
 
 

Dotaz číslo 1: Projektová dokumentace neobsahuje Specifikace prvků, na které se odkazují texty a 
slepé výkazy. Bez těchto specifikací subdodavatelé nic neocení a ani neví co mají nabízet 
- zámečnické 
- výplně otvorů 
- klempířské 
- truhlářské 
- výpisy podlahovin 
- skladby konstrukcí jsou neúplné 

Odpověď zadavatele: Přílohou tohoto vysvětlení je projektová dokumentace pro provedení stavby. 

 

Dotaz číslo 2: Slepé výkazy neobsahují VRN 

Odpověď zadavatele: Přílohou tohoto vysvětlení je projektová dokumentace pro provedení stavby. 

 

mailto:kasik@inving.cz


 

2/2 

Dotaz číslo 3: Zadávací dokumentace v čl. 1.1 uvádí: 

„Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a provedení komplexního záručního servisu. 
Předmětem stavebních prací je provedení rekonstrukce a nástavby objektu č. 43, který se nachází 
v areálu Veterinární univerzity Brno (dále též „VETUNI Brno“). Předmět díla je specifikován Projektovou 
dokumentací pro provádění stavby s názvem „SIMULAČNÍ CENTRUM OBJEKTU Č. 43 – KLINIKA 
CHOROB MALÝCH ZVÍŘAT (CHOK)“ (dále jen „projektová dokumentace“). Projektovou dokumentaci 
zpracoval: PROJECT building s.r.o., Erbenova 375/8, 602 00 Brno, hlavním projektantem projektu je 
Ing. arch. Petr Stojan.“ 

Na profilu zadavatele je uveřejněna dokumentace: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ 
ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ. 

Žádáme Vás o zveřejnění kompletní dokumentace pro provedení stavby, která odpovídá zadávacímu 
výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: Přílohou tohoto vysvětlení je projektová dokumentace pro provedení stavby. 

 

Dotaz číslo 4: Podklady obsahují pouze silnoproud. SLP+MaR+AVT - chybí PD 

Odpověď zadavatele: Přílohou tohoto vysvětlení je projektová dokumentace pro provedení stavby. 
 
 
Zadavatel vzhledem k výše uvedeným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 3. 10. 2022 v 9:00 hod. 
 
 
V Brně dne 12. 9. 2022 
 
 
 

     ……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

pověřen zadavatelem 


		2022-09-12T15:07:09+0200
	Mgr. Ilja Kašík




